
UCHWAŁA NR 19(VI)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Poraj zatwierdzonego 
uchwałą nr 248(XXXIV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia 21 marca 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 Dz. U. poz. 594 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. z 2015 r. Dz.U. poz. 199) oraz w związku z uchwałą nr 383(LI)14 
z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Poraj,

Rada Gminy Poraj
po stwierdzeniu niesprzeczności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego GminyPoraj, uchwala:

§ 1. 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Poraj, zatwierdzonego uchwałą nr 
248(XXXIV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia 21 marca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:

– §32 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„1. 1. Na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią oznaczonych jako granice terenów narażonych 
na niebezpieczeństwo powodzi dla wody 1% – szczególnego zagrożenia powodzią 
o prawdopodobieństwie wystąpienia p=1%, obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów 
odrębnych, w szczególności z ustawy Prawo Wodne.”,

– Po § 32 ust. 1 dodaje się § 32 ust. 1a w brzmieniu:

„1a. 1a. Przy realizacji inwestycji na terenach pośredniego zagrożenia powodzią oraz na terenach 
potencjalnego zagrożenia powodzią nakaz uwzględnienia możliwości wystąpienia lokalnych powodzi 
i podtopień.”.

§ 2. 1. Integralną częścią przedmiotowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego są 
następujące załączniki:

1) Nr 1 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do wyłożenia projektu planu,

2) Nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji w zakresie infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania.

§ 3. Wykonanie niniejsze uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 1440



§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1440_______________________________________________________________________________________________________________



Lp.
Data

wpływu
uwagi

Nazwisko
i imię, nazwa
jednostki

organizacyjnej
i adres

zgłaszającego
uwagi

Treść
uwagi

Oznaczenie
nieruchomości

, której
dotyczy uwaga

Rozstrzygnięcie
Wójta Gminy
w sprawie

rozpatrzenia wniosku

Rozstrzygnięcie
Rady Gminy

załącznik do uchwały
nr……………….

z dnia .......................

Uwagi/
Uzasadnienie

Uwzględ.
Nie

uwzględ.
Uwzględ.

Nie
uwzględ.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

- - - - - - - - - -

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 19(VI)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 lutego 2015 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY PORAJ O SPOSOBIE ROZPATRZENIA
NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAGWNIESIONYCH DOWYŁOŻONEGO

DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Poraj zatwierdzonego uchwałą nr 248(XXXIV)2013 Rady

Gminy Poraj z dnia 21 marca 2013r.

Oświadczam, iż nie wpłynęły uwagi do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Poraj zatwierdzonego uchwałą
nr 248(XXXIV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia 21 marca 2013r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1440_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 19(VI)15
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 lutego 2015 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY PORAJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH
PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY

TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY
ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA,

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH
Rada Gminy Poraj

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 199)

Rada Gminy Poraj

odstępuje od wyrażenia stanowiska o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Poraj zatwierdzonego uchwałą nr 248(XXXIV)2013 Rady
Gminy Poraj z dnia 21 marca 2013r., inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do
zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych
ze względu na fakt, iż niniejsza zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
nie ustala inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1440_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-12T12:32:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




